

Birdhill Holding ApS

c/o Alette Bertelsen
Fuglebakkevej 12, 2000 Frederiksberg
CVR-nr. 34 23 12 30

Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den ²⁵/₉ 2017


dirigent

Virksomhedsoplysninger

Birdhill Holding ApS

c/o Alette Bertelsen

Fuglebakkevej 12

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 23 12 30

Stiftet: 17. februar 2012

Direktion

Alette Bertelsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. 599.325

Egenkapitalen udgør kr. 1.710.715

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har fravalgt revisionen af årsrapporten, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse for 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Spec.	Note	1/7 15 - 30/6 16	
Omkostninger:			
1 Andre eksterne omkostninger		15.528	17.809
Omkostninger i alt		15.528	17.809
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		15.528	17.809
2 Finansielle indtægter	2	642.639	368.648
3 Finansielle omkostninger		13.684	42.103
RESULTAT FØR SKAT		613.427	308.736
Skat af årets resultat	4	14.102	-8.541
ÅRETS RESULTAT		599.325	317.277
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	150.000
Overført resultat		449.325	167.277
		599.325	317.277

Balance pr. 30. juni 2017

Spec.	AKTIVER	Note	30/6 2016	
ANLÆGSAKTIVER:				
Finansielle anlægsaktiver:				
	Kapitalandel i dattervirksomhed	5	90.000	90.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt		90.000	90.000
OMSÆTNINGSAKTIVER:				
Tilgodehavender:				
	Værdipapirer		1.032.317	1.085.205
	Selskabsskat		42.610	48.829
4	Andre tilgodehavender		3.811	2.310
	Tilgodehavender i alt		1.078.738	1.136.344
Likvide beholdninger:				
5	Likvide beholdninger i alt		950.974	310.726
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		2.029.712	1.447.070
	AKTIVER I ALT		2.119.712	1.537.070

Balance pr. 30. juni 2017

Spec.	PASSIVER	Note	30/6 2016
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		10.000	10.000
Overført resultat		1.470.715	1.021.390
Forslag til udbytte		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	6	<u>1.710.715</u>	<u>1.261.390</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		14.102	0
Gæld til tilknyttet virksomhed		381.434	260.114
6 Anden gæld		<u>13.461</u>	<u>15.566</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>408.997</u>	<u>275.680</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>408.997</u>	<u>275.680</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.119.712</u>	<u>1.537.070</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleomkostninger

Der har i det forløbne år ikke været nogle beskæftigede.

2 Finansielle indtægter

1/7 15 - 30/6 16

Renteindtægter	642.639	368.648
Finansielle indtægter i alt	642.639	368.648

3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger	13.684	42.103
Finansielle omkostninger i alt	13.684	42.103

4 Skat

Selskabsskat	14.102	0
Værdi af underskud, refunderet i sambeskatning	0	-8.541
Skat af årets resultat	14.102	-8.541

5 Kapitalinteresse i dattervirksomhed

	<u>Ejer andel</u>	<u>Anskaffel- sessum</u>	<u>Egen- kapital</u>	<u>Årets Resultat</u>	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>
AletteB ApS, Frederiks- berg, nom. 80.000	100%	90.000	707.973	508.444	90.000
		90.000	707.973	508.444	90.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2017					90.000

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, idet selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens § 110.

Noter

6 Egenkapitalopgørelse	(Primo) 1/7 2016	Forslag til årets resultatford.	(Ultimo) 30/6 2017
Selskabskapital	80.000	-	80.000
Overkurs ved emission	10.000		10.000
Overført resultat	1.021.390	449.325	1.470.715
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	0	150.000
	<u>1.261.390</u>	<u>449.325</u>	<u>1.710.715</u>

7 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med AletteB ApS. Selskabet hæfter solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Forpligtelsen for de samlede selskabsskatter udgør pr. statutidspunktet, kr. 158.818.

